1. stupen

Tfida TFidni ucitel Pavilon Podlazi | Mistnosté.
1.A Mgr. Marcela. Kovarova Novy pavilon [1. patro 31
kovarova@fzsmeziskolami.cz
1B Mgr. Helena Batelkqva Novy pavilon [Pfizemi 19
batelkova@fzsmeziskolami.cz
Mgr. Blanka Hlouskova ’ .
1.c hlouskova@fzsmeziskolami.cz Novy pavilon 1. patro 32
1.D Mgr. Martina Trolapova Novy pavilon [Pfizemi 20
trojanova@fzsmeziskolami.cz
Mer. Rgnata Bapska-Tlcha Novy pavilon [Pfizemi 21
2.A banska-ticha@fzsmeziskolami.cz
. Vich P kvné — 3aci J
( yc.?v?a.poraﬁ yne-zacise Hlavni budova | 1. patro, C 255
bpecidlnimi vzdélavacimi potifebami)
2B Mgr. Jana Mgbrouk Novy pavilon [1. patro 42
Imabrouk@fzsmeziskolami.cz
2.C Mgr. eroslav vaar Novy pavilon [Pfizemi 22
kovar@fzsmeziskolami.cz
2.D Mgr. Domlnlkq Rezn.lckova Novy pavilon [1. patro 39
reznickova@fzsmeziskolami.cz
3.A Mgr. Yvona Gajdosqva Novy pavilon [1. patro 40
bajdosova@fzsmeziskolami.cz
3.B Paniel Cehqla, D|§. Hlavni budova [1. patro D 285
kcehula@fzsmeziskolami.cz
3.C Mgr Jitka Dlylsovg Hlavni budova [1. patro D 281
divisova@fzsmeziskolami.cz
3.D Mer. Svetlana.Mullgrova Hlavni budova [3. patro D 379
Imullerova@fzsmeziskolami.cz
4.A Mer. Hana Prytulcz.ykova. Hlavni budova |Prizemi D 181
prytulzcykova@fzsmeziskolami.cz
4.B PaedDr. Alena .Panoc-:hova Hlavni budova [1. patro D 279
panochova@fzsmeziskolami.cz
4.C Mgr. Helena Marespva Hlavni budova 2. patro D 383
Imaresova@fzsmeziskolami.cz
4.D Der_nsa Nowck_a _ Hlavni budova |Prizemi D 183
hovicka@fzsmeziskolami.cz
5.A Eliska Landoya _ Hlavni budova 2. patro D 385
[andova@fzsmeziskolami.cz
5.C Mgr. eroslgv Va;ullk Hlavni budova [1. patro D 283
vaculik@fzsmeziskolami.cz
5.D Pavla Brunatoya 4 Hlavni budova |Prizemi D 185
brunatova@fzsmeziskolami.cz
Al Mgr. Veronika Nirnbergova
nirnbergczva.@fzsmezisko’lami.cz Hlavni budova [2. patro D 331
A Mgr. Kristina Hepova
J . :
hepova@fzsmeziskolami.cz
Asistentka Ing. Anna Vaculikova ,
8. . . Hlavni budova 2. patro A 305
pedagoga \vaculikova@fzsmeziskolami.cz
Spec. pedagog Bc. Hana Vasékova — Krénkova Hlavni budova | 1. patro, C 255

\vasakova@fzsmeziskolami.cz
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Aprobace

Uceb ey s v v
T¥ida g;:a Tridni ucitel (Vyucuje Pracovna ucitele
predmétim)
6.A | 256 [M8r.Jaromir Fric M, P&, Inf. | 1. patro, C | 254
fric@fzsmeziskolami.cz
6.8 | 250 [Mer-VitézslavLinek, PhD. M, F 1. patro, C | 252
linek@fzsmeziskolami.cz
6.C | 220 [Msr-Katefina Vinova &,HV | 1.patro,B| 231
vinova@fzsmeziskolami.cz
Mgr. Ivana Fucikova
fucikova@fzsmeziskolami.cz X
7.A 253 (Vychovna poradkyné — kazeriské C, RV 1. patro, C 251
problémy a volba povolani)
Mgr. lvana Bila
7.8 306 bila@fzsmeziskolami.cz Al 2. patro, A 308
8A | 227 [Msr. libuseTumova TV, Z 1. patro, B | 225
tumova@fzsmeziskolami.cz
8.8 | 333 [Msr. Ing.IvaProchazkova M, Ch, Inf | 2. patro,B| 335
prochazkova@fzsmeziskolami.cz
Mgr. Karel Chladil
3.A 327 chladil@fzsmeziskolami.cz Al, OV 2. patro, A | 304
9.8 | 259 [Mgr.IvanaHamplova &, vV 1. patro, C | 257
hamplova@fzsmeziskolami.cz
Ostatni ucitelé
Reditel skoly PhDr. Petr Vodslofi Z, M 1. patro, A | 205 e
reditel@fzsmeziskolami.cz
Zastupce feditele | PaedDr. Marta Seféikova .
statutarni zastupce@fzsmeziskolami.cz 1. StUpen 1. patro A 201
Z' ¥ H v
astupce feditele | Mgr. Petr Kubitka Inf., RV | 1. patro, A | 205 b
zastupce2 @fzsmeziskolami.cz
309 Mer. Marcela Piskata Al 2. patro, A| 307
piskata@fzsmeziskolami.cz
303 [Mer. Tereza Valcikova A, CJ 2. patro, A| 301
\valcikova@fzsmeziskolami.cz
Mgr. lvana Kuranianova .
306 kuranianova@fzsmeziskolami.cz Al, FJ, SpJ 2. patro, A| 308
(Metodik Skolni prevence)
256  [Msr. Jitka Dvofakova NJ, D 1. patro, B | 237
dvorakova@fzsmeziskolami.cz
331  |Msr.Jana Jarosova Pf 2. patro, B| 329
arosova@fzsmeziskolami.cz
202  [Be. Lukas Zvéfina Inf, 1. patro, A | 207
zverina@fzsmeziskolami.cz
302  Msr. Sarka Kobzova D, F 2. patro, B | 325
kobzova@fzsmeziskolami.cz
Mgr. Romana Cerna $pl 1. patro, C| 257

r.cerna@fzsmeziskolami.cz
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